16-02-2024 20:22:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Trata-se de um bairro grande e que possui uma grande demanda de pessoas que utilizam o transporte
público coletivo, sendo imperioso que seja feito um estudo p/implantação de novas linhas de forma a refletir na
qualidade do serviço oferecido, como na acessibilidade de seus usuários.

PEDIDO DE IMPLANTAÇÃO DE LINHAS DE ÔNIBUS NO BAIRRO JARDIM HOLANDA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2019

JARDIM HOLANDA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 20076/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total